
Smlouva o dílo

"Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých
rozvodů - 1.etapa"

(dále jen SOD)

I. Smluvní strany a pověření

1. Objedllatel:

2. Zhotovitel:

Město Slavkov u Brna
Palackého náměstí 65
684 01 Slavkov u Brna
IČ: 00292311
Bankovní spojení: Komerčiú banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov
u Brna
Č. ú.: 729731/0100
zastoupené panem Bc. Michalem Boudným, starostou
(dále jen objednatel)

ELEKTRO PLUS, spol.s LO,
Gargulákova 1647/34,
614 00 Brno-sever, Husovice,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 10445
zastoupen: Jan Patočka, jednatel
IČO: 47917059
DIČ: CZ47917059
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 6

(dále jen zhotovitel)

3. Objednatel pověřil:
a) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy a sÉavebnín1 dozorem:

b) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech smlouvy:
Bc. Michal Boudný, starosta

4. Zhotovitel pověřil:
a) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech této smlouvy:

Jan Patočka, jednatel, tel.
b) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:

Jan Patočka, jednatel, tel.
c) výkonem předmětu této smlouvy:

Jan Patočka, jednatel, tel.

Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé
smluvní straně doporučeným dopisem nebo zápisem do stavebního deníku (ŠD).

1



II. Předmět smlouvy
Předinětem smlouvy je 1.etapa rekonstrukce rozvodů elektrické energie
stanice na úl. Malinovského ve Slavkově u Brna. Rozsah předmětu díla
dokumentací a výkazem výměr, který vypracoval

v budově hasičské
je dán projektovou

Specifikace dodávky:

2.1 Rozsah předmětu dodávky je dán:

a) Příloha č. 2 sod - položkový rozpočet dodávky dle cenové nabídky (dále jen příloha č.
2)

b) Příslušnými ČSN, EN, příp. DIN a obecně závaznými předpisy ČR platnými v době
provádění díla. Pro potřeby této smlouvy se strany dohodly, že doporučené
požadavky platných norem nemající vliv na zvýšení smluvní ceny díla, nebo snížení
kvality díla, se stávají závaznými.

Součástí předmětu díla jsou také tyto činnosti:

a) veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečnostMmi
opatřeiúmi na ochranu lidí a majetku (zejména osob v místech dotčených stavbou),

b) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle zákona č.
91/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a revizí veškerých elektrických zařízení s
případným odstraněnin1 uvedených závad,

C) zřízení, provozování a ochrana zařízení staveniště,
d) odvoz a uložení přebytečného výkopku, vybouraných hmot a stavební suti na

skládku včetně poplatku za uskladnění, vedení průběžné evidence odpadů
vzniklých při stavební činnosti, předíožerú dokladů o jejich nezávadném
zneškodňování,

e) zajištění koordinace prací svých dodavatelů a nezbytná spolupráce s ostatními
dodavateli objednatele.

2.2.1 Budou použity pouze kvalitní materiály s úplnými atesty a protokoly o zkouškách.
2.2.2 Dílo bude splňovat kvalitativní a dodací podmínky odpovídající:

a) ČSN platné v době provádění prací a vztahující se k předmětu díla
b) pravidlům stavebních a montážních prací
c) platným předpisům, zejména z hlediska bezpečnostního, požárního, hygienického,

životního prostředí, výkopových prací a ostatních předpisů pro provádění
stavebních prací

d) předepsaným technologickým postupům.
2.2.3 Zhotovitel uplatní uvedené kvaHtativní a technické ukazatele díla i do smluvních
vztahů s poddodavateli.

2.2 Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Pověří-li
zhotovitel provedením některých částí díla jiné osoby, má zhotovitel plnou odpovědnost,
jako by tyto části díla prováděl sám.

2.3 V průběhu realizace díla je objednatel oprávněn požadovat případné změny díla,
v případě vlivu změn na cenu díla, budou vícepráce nebo méněpráce, na základě
potvrzených zápisů ve stavebním nebo montážním deníku, upraveny písemně dodatky k
této SOD.

2



2.4 Zhotovitel potvrzuje, že se v phiém rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné. V případě pozastavení stavebních a montážních prací ze strany objednatele
bude projednán vliv na terrnín dokončení stavby.

2.5 Zařízení staveniště (buňky, mobilní WC) si zhotovitel zajistí ve vymezeném prostoru po
dohodě s objednatelem. Na nápojné body el. a vody, zhotovitel osadí vlastní samostatné
měření

III. Termín plnění
3.1 Staveniště bude předáno a převzato do 5-ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

3.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště.
Předpokládá se, že realizace díla bude zahájena od srpna 2021.

3.3 Ukončení prací: do 45 dnů od převzetí staveniště.

3.4 Při pozdějším zahájení prací zapříčiněných z důvodů na straně objednatele se předání
díla podle ustanovení článku 3.2 prodlužuje o tuto dobu prodlení

3.5 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce
ke zhotovení díla přerušeny na pokyn objednatele, nebo byly přerušeny pro okohiosti na
straně objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů
apod.), nebo z důvodů, které neumožňují provádět práce a dodávky vlivem postupu
prací objednatele a jeho případných poddodavatelů. Zhotovitel v těchto případech není
v prodlení s termínem předání díla dle ČI. III.

3.6 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce
ke zhotovení díla přerušeny z důvodu povětrnostních vlivů, které provádění prací
neumožnily.

IV. Cena prací a dodávek
4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou

dobu dodávky s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty
veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve smyslu této
smlouvy.

Cena bez DPH · 598.704,76
DPH 21% 125.727,99

Cena celkem vC. DPH 724.432,75

Veškeré dohodnuté vícepráce, změny, doplňky :
objednatel požadovat, budou oceněny položkově
příloze č. 2. Nové dodávky, práce a vícepráce po
řízení staveb vydaných RTS a.s. (RTS), platných v
Dodávky, práce nebo Čhinosti, které nebudou

nebo rozšíření předmětu SOD, které bude
s použitím jednotkových cen uvedených v
vzájemné dohodě, dle ceníků Systému pro
době provádění těchto prací.
oproti předmětu SOD prováděny, budou

3



oceněny položkově s použitím jediiotkoyých cen uvedených v příloze č. 2 a budou odečteny
z ceny díla.

Cena díla může být překročena pouze v případě:
a) že v průběhu provádění díla vznikne nutnost provedení dalších prací, změn a víceprací

vyvolaných objednatelem, nebo víceprací, které vznikly z důvodů okolností a
skutečností, které nemohl objednatel (resp. GP) a zhotovitel i s vynaložením odborné
péče předvídat a předpokládat, a které mohou změnit rozsah, cenu a dodací podmínky
předmětu díla,

b) v případě změny daňových zákonů (DPH).

4.2 Případné vícepráce nebo méněpráce, které objednatel závazně objedná ve stavebním
nebo montážním deníku, budou oceněny stejnou metodikou, jako byla stanovena cena,
tj. za pomoci směrných orientačních cen dle RTS a platných v době provádění těchto
prací v kombinaci s individuáhú kalkulací Zhotovitele.
Veškeré změny rozsahu a cen musí být odsouhlaseny objednatelem a budou
dohodnuty písemně v dodatcích k této smlouvě, na základě odsouhlasených a
potvrzených zápisů v ŠD.

4.3 K takto vykalkulovaným cenám bude připočítána DPH dle platných daňových
předpisů.

4.4 Součástí ceny díla dále je:
- vybudování zařízení staveniště včetně jeho zabezpečení, zajišEění příjezdu k němu a

úklid staveniště po ukončení,
- soubor jednotlivých dokladů nutných k předání a převzetí díla.

V. Platební podmínky
5.1 Úhrada díla bude prováděna na základě vystavených dílčích faktur formou měsíčních

přímých plateb do výše částky soupisu provedených prací a odsouhlasených prací.
Konečná faktura za dílo je daná jako rozdíl celkové ceny za dílo a součtu dílčích faktur,
což bude na konečné faktuře uvedeno. Vystavené faktury musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle zákona Č.235/2004 Sb. v platném znění.

5.2 Zástupce zhotovitele bude měsíčně vystavovat soupisy provedených prací, a to vždy
do 28. dne daného měsíce, dle jednotlivých stavebních oddílů. Takto sestavené soupisy
provedených prací odsouhlasí objednatel nebo pověřený pracovník objednatele vždy
do posledního dne daného kalendářního měsíce. Na základě takto vystaveného a
odsoddasenélio soupisu provedených prací bude provedena platba zhotoviteli dle
odstavce 5.1.
Splatnost daňového dokladu je dohodnuta do 14 dnů od data doručení dokladu na
adresu objednatele, nebo data převzetí dokladu (faktury) objednatelem, nebo
oprávněným zástupcem objednatele v ČI. I.3.a.

5.3. Faktura bude obsahovat:
- označení faktury a její číslo
- číslo smlouvy a den jejího uzavření
- číslo objednávky objednatele
- název a sídlo smluvních stran a jejich ič, dič
- předmět dodávky a název stavby
- den odeslání faktury a lhůtu splatnosti

4



- označení banky a číslo účtu zhotovitele
- fakturovanou částku
- zjišťovací protokol s vyčíslením dosavadně odvedených a zbývajících prací

5.4. Případné vícepráce budou hrazeny samostatnými platbami se splatností do 30 dnů od
doručení, nebo předání daňového dokladu (faktury) objednateli, nebo zástupci
objednatele. Veškeré vícepráce a méněpráce budou dohodnuty v dodatcích této SOD na
základě odsouhlasených a potvrzených zápisů v ŠD stavebním dozorem objednatele.
Tyto vícepráce budou popsány formou výkazů výměr v ŠD a odsouhlaseny stavebním
dozorem objednatele. Návrh ceny bude předložen obje&iateli k odsouhlasení před
jejich provádčiúm.

vi. projektová dokumentace
6.1 Při předání díla bude předána oHednateli lx dokumentace skutečného provedení.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady
7.1 Zhotovitel poskytuje na prováděné dílo záruku v délce 60 měsíců, vyjma zařízení, které

má svoji záruční dobu danou výrobcem a na které bude předložen samostatný záruční
list. Minimální délka záruky u těchto zařízení je však 24 měsíců. Doba počíná běžet
termínem uvedeným v protokolu o předání a převzetí díla.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění skryté vady díla (tj. té vady, která
nebyla zjevná při předání a převzetí díla) v záruční době, má objednatel právo na úplné
odstranění vady zdarma. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže byly způsobeny
porušením jeho povinností.

7.3 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě zaviněná zhotovitelem nebo jeho dodavateli v
rozsahu a parametrech díla, nebo jeho částí, stanovených touto smlouvou a obecně
závaznými techiůckými normami ČSN.

7.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla
odkladu po jejím zjištění písemnou formou do rukou
zhotovitele v jeho sídle podle ČI. I této smlouvy.

uplatní bez zbytečného
odpovědného zástupce

7.5 Zhotovitel neodpovídá a neručí za škody, vady, poškození a poruchy na prováděných,
provedených, nedokončených pracích a dodávkách způsobených postupem prací,
nesprávným používáním ostatních poddodavatelů objednatele, nájemce nebo
objednatele.

7.6 Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, že po dobu záruční doby má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. V případě, že je vada
neodstranitelná, je zhotovitel povinen vadnou část díla vyměnit, kromě vad a škod
popsaných v ČI. VII. odst. 7.5.
Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který
je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do tří
pracovních dnů od uplatnění reklamace objednatelem a případné vady odstraiút v co
nejkratším techiúcky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou
formou.
Jestliže zhotoÔitel neodstraní ostatní vady do pěti dnů od doručení reklamace, nebo
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn, podle
vlashiího uvážení odstranit tyto vady na vlastní náklady. Takto vzniklé, řádně doložené

5



náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě jím vystavené faktury, a do
30-ti dnů od jejího doručení zhotoviteli.
Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady.
Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, pokud tato bude potřebná
pro odstranění reklamovaných vad.

7.7 Zhotovitel neodpovídá za vady, poruchy a opotřebení díla způsobené nesprávným,
neodborným používáním díla, nebo částí díla objednatelem (uživatelem; nájemcem).

VIII. Podmínky provedení díla
8.1 Při odevzdání staveniště bude za účasti smluvních stran sepsán zápis o odevzdání a

převzetí staveniště.

8.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a zároveň
odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Na staveniště mohou vstupovat pouze
osoby písemně pověřené objednatelem, mezi něž patří i zástupci oprávněných orgánů
státní správy. Tyto osoby jsou povinny se řídit na staveništi pokyny stavbyvedoucího
zhotovitele.

8.3 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo ve čI. II této smlouvy jeho řádným
ukončením a předáiúm předmětu díla objednateli v místě jeho provádění.

8.4 Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele, nebo dohody se zhotovitelem
jednostranně nařizovat, nebo měnit poddodavatelský systém zhotovitele a řízení
postupů výstavby díla, V případě požadavku objednatele na vlastní dílčí poddodávky
prací z rozsahu předmětu a výše ceny této SOD - pouze po dohodě a se souhlasem
zhotovitele. V těchto případech zhotovitel nepřebírá záruky za práce a dodávky
zrealizované objednatelem a neručí za vady na díle, které vzniknou působením
dodávek zrealizovaných objednatelení, nebo poddodavateli, nebo nájemcem
objednatele.

8.5 Zhotovitel se zavazuje průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být
zakryty nebo se stanou nepřístupnými, přičemž výzva ke kontrole bude zaslána nebo
uvedena ve stavebním deníku nejpozději 3 dny před zakrytím. Jestliže se objednatel
nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích.
Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen
toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole
zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel. V případě, že
zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole zakrývaných prací, nese veškeré náklady s
jejich odkrytím. Provedená kontrola zakrývaných prací musí být zapsána ve stavebním
deníku a potvrzena zástupcem objednatele. Účast objednatele na řízení o zakrytí prací
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu Smlouvy, ani
odpovědnosti za záruky.

8.6 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu odstranit příčiny, napravit následky a
nahradit vzniklou škodu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti", včetně
možných škod způsobených jeho zaměstnanci a/nebo poddodavateli, a to min. do výše
0.5mil. KČ.

6



Zhotovitel upozorní objednatele na případné zjevné vady předané projektové
dokumentace, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.
Objednatel je povinen převzít podpisem soupis provedených prací dílčí části
provedených prací, které jsou podkladem pro platby za provedené práce. Je povinen
převzít dokončené dílo. Případné nedodělky nebránící uŽívání díla budou uvedeny
v předávacím protokolu díla a odstrallě11y v termínech a za podmínek dohodnutých při
předání díla, zápisem do protokolu o předání a převzetí díla.
Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla z důvodu neuhrazení plateb za
provedené práce a dodávky objednatelem, nedojde-li k dohodě o úhradě plateb, může
objednatel od SOD odstoupit. V tomto případě dojde k invenEarizaci, vyčíslení a
vyúčtování doplatku provedených prací a dodávek k datu přerušení prací. Vyčíslené
práce a dodávky je objednatel povinen zaplatit.
Termín dokončení a předání díla se v tomto případě posune o dobu, po kterou byl
objednatel v prodlení s úhradou oprávněných plateb za provedení práce a dodávky.
Zhotovitel v takovém případě není v prodlení s termínem předání díla dle ČI. Ill/3.3.
Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto Smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od
projektové dokumentace, které nemění rozsah, dodací podmínky, celkové řešení díla,
ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami a mohou být provedeny na základě objednatelem
schválených zápisů ve stavebním deníku. Tyto drobné odchylky zhotovitel vyznačí do
podkladů pro dokumentaci skutečného pi'ovederú díla.
Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby.
Zhotovitel si zajistí pro realizaci díla potřebné připojení na body el. energie a vody.
Objednatel prohlašuje, že pozemky a veškeré podklady pro zhotovení díla jsou bez
právních vad.

IX. Vedení dodávky a provádění kontrol
9.1 Zhotovitel povede stavební, případně montážní, deník v souladu s obsahem zákona č.

183/2006 Sb., aby zachycoval přehledně veškeré události vážící se k průběhu
prováděného díla. Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat následující požadavky na
vedení stavebního, případně montážního, deníku.

9.2 Zhotovitel i objednatel jsou poviniú sledovat obsah i záznamy stavebního případně
montážního deníku a k zápisům připojovat své stmiovisko. Pravidelné schůzky
stavbyvedoucího se stavebním dozorem se budou konat průběžně dle průběhu stavby a
po vzájemné dohodě na stavbě. Pokud se ve stanovených termínech technický dozor
investora nevyjádří k zápisům ve stavebním, případně montážním, deníku, budou tyto
považovány za odsouhlasené.

9.3 Objednatel si vyhrazuje právo provést průběžnou kontrolu kvality díla v případě
dodaných materiálů pro dodávku a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
Zhotovitel vyzve TDI objednatele k prověření všech zakrývaných prací zápisem do
stavebního, případně montážního, deníku 3 pracovní dny předeni.

9.4 Zhotovitel a objednatel se dohodli na konání kontrolních dnů v intervalu 14 dnů. Termín
prvního kontrolního dne bude stanoven při předáiú staveniště. Na kontrolních dnech
bude zhotovitelem předložen rozsah vykonaných prací a plán práce do dalšího
kontrohiího dne. Na kontrolních dnech se zúčastní zodpovědní pracovníci smluvních
stran.

9.5 Technický dozor objednatele bude vykonávat: nebo jím určený zástupce.

7



9.6 Vedením stavby za zhotovitele je pověřen zástupce zhotovitele dle odst.4c).

9.7 Změnu ve funkcích podle bodu 9.4 a 9.5 oznámí smluvní strany vždy písemně. Osoby
uvedené v bodě 9.4 a 9.5 této smlouvy jsou oprávněny také k podepsání zápisu o
předání a převzetí staveniště.

9.8 Zhotovitel odpovídá za přesné, průběžné vedení údajů a podkladů o skutečném
provedení dodávky.

X. Smluvní pokuty
10.1 Jestliže zhotovitel v termínu dle ČI. Ill této smlouvy nepředá dílo objednateli, je

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den
prodlení

10.2. Jestliže bude objednatel v prodlení s platbami za provedené práce, je povinen
zhotoviteli zaplatit sniluvrú pokutu 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení
s platbami.

103. Jestliže bude zhotovitel v prodlení termínu odstranění vad vzniklých v rámci záruční
doby, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 0,05% z ceny díla za každý den
prodlení. Touto sankcí není dotčeno právo na vymáhání vzniklých škod vzniklých
vadou díla.

10.4. Strany vylučují použití ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

XI. Předání díla
11.1 Zhotovitel ukončí dílo a předá ho jako celek. Zhotovitel 14 dnů před sjednaným

ter&iem dokončení oznámí objednateli zápisem do stavebního, případně
montážního, deníku datum a hodinu předání díla. Za účasti obou smluvních stran
bude provedena prohlídka díla.

11.2 Zhotovitel předloží k přejhnacímu řízení:
- zápisy a osvědčení o všech předepsaných zkouŠkách
- všechny potřebné atesty pro předání provozovateli
- revizní zprávy a zprávy z kontrolních dnů
- doklady o likvidaci odpadů ze stavební činnosti zhotovitele
- případně další doklady vyžádané objednatelem v dostatečném předstihu

11.3 Za zhotovitele je oprávněn předat dílo:

11.4 Za objednatele je oprávněn převzít dílo:

11.5 V případě kompletnosti dokladů je povinen objednatel dokončené dílo převzít a
zaplatit do výše ceny dle SOD.

11.6 Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vykazuje závažné vady a nedodělky
bránící užívání díla. V případě nedodělků nebránících užívání díla, objednatel dílo
převezme a zaplatí do výše 95% ceny díla. zbývajících 5 % do výše celkové ceny díla
bude uhrazeno po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v zápise o
předání a převzetí díla.

8



11.7 V1astiůctví ke zhotovovanému dílu nebo jeho částem přechází na objednatele
zaplacením ceny díla nebo jeho částí po odečtu dohodnutého zádržného, avšak
nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení až do jeho předání
a převzetí objednatelem.

XII. Ostatní ujednání
12.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické hiformace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem nebo vešly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy či
sniluvrú straně nezpřístupní třetí osobě bez předchozího písern11ého souhlasu druhé
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než pro plnění této smlouvy.

12.2 Zhotovitel se bude při plnění předmětu této smlouvy řídit výchozími podklady
objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran.

12.3 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět této smlouvy s maximální hospodárností při
provádění všech prací, při výběru materiálů a poddodavatelů.

12.4 Pokud vzniknou mezi smluvními stranami rozpory ohledně technologie provádění
díla, povahy vad či jiné rozpory technické povahy je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna předložit záležitost k posouzení místně příslušné státní zkušebně, jejíž
stanovisko bude pro obě smluvní strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese
strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

12.5 Zhotovitel je povinen písemně sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost,
eventuálně právního nástupce limed objednateli.
Předmět smlouvy, nebo jeho ucelená část budou dokončeny včetně řádného vyklizení
a vyčištění stavby a veškerých ploch dotčených stavbou.
Dílo se považuje za dokončené protokolárním předáním a převzetím díla.
Objednatel, potvrzením v zápisu o předárú a převzetí, dokončené dílo převezme.
Povinnost zajištění kolaudace nese objednatel.

12.6 Objednatel je povinen převzít podpisem soupisu provedených prací dílčí části
provedených prací, které jsou podkladem pro platby za provedené práce. Je povinen
převzít dokončené dílo. Případné drobné nedodělky nebránící užívání díla budou
uvedeny v předávacím protokolu díla a odstraněny v termínech a za podmínek
dohodnutých při předání díla, zápisem do protokolu o předání a převzetí díla.

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1 Vc včcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským

zákoníkem a příslušnými ustaľ1ovennni obecně platných právních předpisů.

13.2 Všechny spo'y vyplývající ze SOD budou strany řešit především vzájemnou dohodou
dle občanského zákoníku. Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodovány věcně
příslušným soudem.

13.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
sinluvnhni zástupci stran.

13.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

9



13,5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je soukronioprávní smlouvou, jejíž
jednou stranou je úzeinní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a bude podléhat
uveřejnění v registru smluv.

13.6 Smlouva je uzavřena podpisem zástupců obou smluvních stran na jednoni písemném
smluvním dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu
objednatele (okamžikem, kdy písemné vyhotovení smlouvy podepsané zástupcem
jedné smluvní strany, podepíše zástupce druhé smluvní stiany) a je účinná dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb.
(,,zákon o registru smluv") zabezpečí objednatel.

13.8. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna usneserúin č.
1775/118/RM/2021 na své 118 schůzi dne 9.8.2021.

Přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet dle nabídky k fakturaci

Ve Slavkově u Brna dne: V Brnědne '?3. E ^U"j

Bc. Michal Bou/d"ý ú: i
starosta : ,S:! %'.j"),.

"

g::,:,::hW

61 OD Brno, tel: 545217693d'&"'""°"

Za zhotovitele:
Jan Patočka

jednatel

10



F l

STAVBA HASIČSKÁ STANICE SLAVKOV U BRNA
Malinovského Cp. 986, parc.č. 1316, k.ú. Slavkov u Bína

ČÁST: ULIČNÍ ČÁST - REKONSTRUKCE SI A SLP ELEKTROINSTALACE

Č. P, ZKRÁCENÝ POPIS CELKEM

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ - ULIČNÍ ČÁST- si + SLP ELEKTROMONTÁŽE

ZÁLOŽNÍ ZDROJ A HROMOSVOD NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD

ULIČNÍ ČÁST DlSPOZlČNĚ OBSAHUjE:

1NP - GARÁŽE KOTELNA, WC, SCHODIŠTĚ, KLUBOVNA

2NP - KANCELÁŘE, LOŽNICE, ŠATNA, KOUPELNA, KUCHYŇKA, SCHODIŠTĚ, KLUBOVNA, SKLAD ZA KLUBOVNOU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD- MATERIÁL NOSNÝ

SVÍTIDLA VC. ZDROJŮ

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE

DODÁVKA ROZVADĚČŮ

DOPRAVA

DATOVÉ A TELEV|ZN| ROZVODY- MATERIÁL NOSNÝ

DATOVÉ A TELEVIZNÍ ROZVODY- MONTÁŽNÍ PRÁCE

ZEMNÍ PRÁCE

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU

HZS - REVIZE

CELKOVÝ NÁKLAD KČ:

159 737,81 Kč

101 741,00 Kč

175 255,60 KČ

96 243,60 Kč

5 582,13 Kč

3 494,62 Kč

7 090,00 Kč

3 100,00 Kč

40 210,00 Kč

6 250,00 Kč

598 704,76 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DPH,

DATUM: 2021 - 03
VYPRACOVAL'

1



STAVE HASIČSKÁ STANICE SLAVKOV U BRNA
Malinovského Cp. 986, parc.č. 1316, k.ú. Slavkov u Brna

ČÁST: ULIČNÍ ČÁST - REKONSTRUKCE st A SLF' ELEKTROINSTALACE

- Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS

1
2
3
4
5
Ei
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

ELEKTROMONTÁŽE SI + SLP - MATERIÁL NOSNÝ
TRUBKA PLAST.OHEBNÁ 20
TRUBKA PLAST.OHEBNÁ 25
TRUBKA PLAST.OHEBNÁ 32
TRUBKA PLAST.OHEBNÁ 40
TRUBKA PLAST.TUHÁ 16
TRUBKA PLAST.TUHÁ 20
TRUBKA PLAST.TUHÁ 25
TRUBKA PLAST.TUHÁ 40
KAB. ŽLAB DRÁT. DZ 50/50 , VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ
KAB. ŽLAB DRÁT. DZ 100/50 , VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ
KAB. ŽLAB DRÁT. DZ 150/50 , VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ
KAB. ŽLAB DRÁT. DZ 200/50 , VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ
NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG
NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG
NOSNÁ KONSTRUKCE DO 15 KG
NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG
NOSNÁ KONSTRUKCE DO 30 KG
NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO
KRABICE PŘÍSTROjOVÁ KPR 68
KRABICE ROZVODNÁ KR 68
KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5
KRABICE ROZVODNÁ KR 125
KRABICE ODBOČNÁ KO 68
KRABICE ODBOČNÁ KO 100
KRABICE ODBOČNÁ KO 125
KRABICE KT 250
KRABICE ROZBOČNÁ ACD 8102, IP 54
KABEL CYKYO 2 X 1,5
KABEL CYKYO 3 X 1,5
KABEL CYKYJ 3 X 1,5
KABEL CYKYJ 5 X 1,5
KABEL CYKYJ 3 X 2,5
KABEL CYKYJ 5 X 2,5
KABEL CYKYJ 5 X 4
KABEL CYKYJ 5 X 10
KABEL CYKYJ 4 X 35
KABEL CXKHV O 2 X 1,5
KABEL CXKHVJ 5 X 1,5
KABEL CXKHVj 5 X 4
KABEL JYTY 5 X 1,5
VODIČ CV 1,5 Č - PROTAHOVACÍ
UKONČENĹVOD1ČŮ DO 2,5 MM2
UKONČENĹVODIČŮ DO 6 MM2
UKONČENĹVOD1ČŮ DO 16 MM2
UKONČENÍ VODIČŮ DO 25 MM2
UKONČENÍ VODIČŮ DO 35 MM2
KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 4
KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACĹ DO 5 X 10
KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 35
KABEL.OKO CU 35 MM2

1

M.J. MNOŽ JEDN. CENA CELKEM

M 65 3,30 Kč 214,50 Kč
M 34 5,20 Kč 176,80 Kč
M 25 7,90 Kč 197,50 Kč
M 27 11,40 Kč 307,80 Kč
KS 100 17,30 Kč 1 730,00 Kč
KS 40 22,60 Kč 904,00 Kč
KS 40 30,90 Kč 1 236,00 Kč
KS 15 21,50 Kč 322,50 Kč
M 35 86,80 Kč 3 038,00 Kč
M 30 103,80 Kč 3114,00 Kč
M 28 136,60 Kč 3 824,80 Kč
M 15 157,80 Kč 2 367,00 Kč
KS 75 19,00 Kč 1 425,00 Kč
KS 55 23,00 Kč 1 265,00 Kč
KS 50 28,00 Kč 1 400,00 Kč
KS 28 33,00 Kč 924,00 Kč
KS 15 42,00 Kč 630,00 Kč
KS 10 52,00 Kč 520,00 Kč
KS 110 11,20 Kč 1 232,00 Kč
KS 8 22,70 Kč 181,60 Kč
KS 52 10,00 Kč 520,00 Kč
KS 29 25,80 Kč 748,20 Kč
KS 3 96,60 Kč 289,80 Kč
KS 15 10,00 Kč 150,00 Kč
KS 10 60,50 Kč 605,00 Kč
KS 3 96,60 Kč 289,80 Kč
KS 1 195,70 Kč 195,70 Kč
KS 25 143,80 Kč 3 595,00 Kč
M 180 10,30 Kč 1 854,00 Kč
M 270 13,40 Kč 3 618,00 Kč
M 750 13,40 Kč 10 050,00 Kč
M 50 22,00 Kč 1 100,00 Kč
M 850 22,00 Kč 18 700,00 Kč
M 270 36,10 Kč 9 747,00 Kč
M 68 58,10 Kč 3 950,80 Kč
M 35 137,70 Kč 4 819,50 Kč
M 30 440,80 Kč 13 224,00 Kč
M 30 23,00 Kč 690,00 Kč
M 45 44,60 Kč 2 007,00 Kč
M 10 97,60 Kč 976,00 Kč
M 60 24,80 Kč 1 488,00 Kč
M 150 4,60 Kč 690,00 Kč
KS 180 13,50 Kč 2 430,00 Kč
KS 55 16,40 Kč 902,00 Kč
KS 10 23,60 Kč 236,00 Kč
KS 25 51,10 Kč 1 277,50 Kč
KS 8 54,00 Kč 432,00 Kč
KS 72 99,00 Kč 7 128,00 Kč
KS 16 120,00 Kč 1 92U,00 Kč
KS 4 168,90 Kč 675,60 Kč
KS 16 18,90 Kč 302,40 Kč



STAVě HASIČSKÁ STANICE SLAVKOV U BRNA
Malinovského Cp. 986, parc.č. 1316, k.ú. Slavkov u Brna

ČÁST: ULIČNĹ ČÁST- REKONSTRUKCE SI A SLF' ELEKTROINSTALACE

- Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS
52 OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL
53 POŽÁRNÍ UCPÁVKA El 60 DPI
54 DETEKTOR POHYBU NÁSTĚNNÝ
55 VYPÍNAČ Č.1, 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU
56 VYPÍNAČ Č.5, 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU
57 VYPÍNAČ Č.6, 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU
58 VYPÍNAČ Č.7, 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU
59 OVLADAČ TLAČ. SE SIG., 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU
60 VYPÍNAČ Č.1, 250 V, 10 A, lP44, NA POVRCH
61 OVL.TLAČ. 250V, IDA, lP44, NA POVRCH, ABB
62 SPORÁKOVÁ KOMBINACE POD OM. 25A, 400V
63 OVL. TLAČ.10A,250V,RUDÁ,V PLAST.SKŘĹŇCE,IP54
64 TLAČÍTKO "TOTAL STOP",KONTAKTY 1/1,250V,GEWISS
65 TABULKA 2101:"STISKN[ V NEBEZPEČÍ"
66 TABULKA "TOTAL STOP"
67 ZAS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁMEČKU

68 ZAS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, T3, VC. RÁMEČKU

69 ZAS. 250 V,16 A, lP44, NA POVRCH

70 ZÁS.400V, 16A, lP54, NA POVRCH

hlavni pospojování
71 VODIČ CYA 4 ZŽ
72 VODIČ CYA 6 ZŽ
73 VODIČ CYA16 ZŽ
74 VODIČ CYA 25 ZŽ
75 SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ
76 SVORKA SS, SPOJOVACÍ
77 SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ
78 SVORKA ZEMNÍCÍ ZS 4
79 SVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 16
80 ZEMNÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M

uzemňovací soustava:
81 VODIČ FeZn 30/4
82 VODIČ FeZn 10
83 SVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK
84 SVORKA SR 3, PÁSEK a VODIČ
85 SVORKA SS, SPOJOVACÍ
86 SVORKA SP, PŘIPOJOVACĹ
87 KRABICE KO 125
88 ZEMNIČ TYČOVÝ ZT 28/1500 VČ.SVORKY
89 ANTIKOROZNÍ OCHRANA - ASFALTOVÝ SPREJ
90 PODRUŽNÝ MATERIÁL

CELKEM KČ:

M.J. MNOŽ JEDN. CENA
KS 160 1,90 Kč
M2 0,1 8 000,00 Kč
KS 2 421,10 Kč
KS 12 129,00 Kč
KS 4 164,30 Kč
KS 8 134,10 Kč
KS 1 172,00 Kč
KS 9 175,50 Kč
KS 6 68,50 Kč
KS 9 77,40 Kč
KS 1 530,50 Kč
KS 2 769,20 Kč
KS 1 596,90 Kč
KS 2 3,30 Kč
KS 1 2,80 Kč
KS 53 117,40 Kč
KS 5 713,10 Kč
KS 16 73,90 Kč
KS 7 259,00 Kč

CELKEM
304,00 Kč
800,00 Kč
842,20 Kč

1 548,00 Kč
657,20 Kč

1 072,80 Kč
172,00 Kč

1 579,50 Kč
411,00 Kč
696,60 Kč
530,50 Kč

1 538,40 Kč
5913,90 Kč

6,60 Kč
2,80 Kč

6 222,20 Kč
3 565,50 Kč
1 182,40 Kč
1 813,00 Kč

M 40 12,40 Kč 496,00 Kč
M 20 19,20 Kč 384,00 Kč
M 50 47,50 Kč 2 375,00 Kč
M 40 74,40 Kč 2 976,00 Kč
KS 1 30,40 KC 30,40 Kč
KS 5 11,00 Kč 55,00 Kč
KS 5 26,20 Kč 131,00 Kč
KS 5 17,10 Kč 85,50 Kč
KS 5 11,50 Kč 57,50 Kč
KS 5 11,50 Kč 57,50 Kč

M 30 62,70 Kč 1 881,00 Kč
M 30 60,60 Kč 1 818,00 Kč
KS 5 22,00 Kč 110,00 Kč
KS 5 22,60 Kč 113,00 Kč
KS 5 11,00 Kč 55,00 Kč
KS 3 14,00 Kč 42,00 Kč
KS 1 96,60 Kč 96,60 Kč
KS 6 391,20 Kč 2 347,20 Kč
KS 2 165,80 Kč 331,60 Kč
KPL 1 3 132,11 Kč 3132,11 Kč

159 737,81 Kč

SVÍTIDLA VC. ZDROJŮ
Sv. průmyslově LED o příkonu 45W, světelný tok sňtidla 6 886!m, 4000K-CRI"80,

A lP65 KS
B sv. stropní LED o pííkonu 45W, svě:einý lek svítidla 5 820lm, lP40 KS
C sv. nástěnné LED o příkonu 35W, světelný tok svítidla 3 590lm, IP40 KS
D sv. nástěnné LED o příkonu 2QW, světelný tok svítidla 2 310im, lP40 KS
E sv. nástěnné LED o příkonu 23W, lP44 KS

sv.silRiční, asymetrická vyzařovací charakteristika, světelný tok svítidla 5924lm-
g 3000k-cri 80, 32w, Rä výložník psům.60 KS
H svifdo reflektorové, LED 28W, lP66, ria stěnu KS

14 1 241,00 Kč 17 374,00 Kč
12 1 705,00 Kč 20 460,00 Kč
10 1 650,00 Kč 16 500,00 Kč

4 1 181,00 Kč 4 724,00 Kč
1 4 295,00 Kč 4 295,00 Kč

3 2 554,00 Kč 7 662,00 Kč
3 6 674,00 Kč 20 022,00 Kč

2



STAVE HASIČSKÁ STANICE SLAVKOV U BRNA
Malinovského Cp. 986, parc.č. 1316, k.ú. Slavkov u Elma

ČÁST: ULIČNÍ ČÁST - REKONSTRUKCE SI A SLP ELEKTROINSTALACE

- Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS
N Nouzové LED 2W iP65 AUTOTEST, autonomita 3h
7 RECYKLACE

CELKEM KČ:

M.J. MNOŽ JEDN. CENA CELKEM
KS 8 1 283,00 Kč 10 264,00 Kč
KS 55 8,00 Kč 440,00 Kč

101 741,00 Kč

Poznámka:

Návrh svítidel a výpočet osvětlení provedl el.:

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE
1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"
2 MONTÁŽ SVĹTIDL.A
3 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY
4 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"
CELKEM KČ:

DODÁVKA ROZVADĚČŮ
RE - elektroměrový rozvaděč, přímé měření

l ELMĚR. ROZVADĚČ DO ZDIVA, TYP: ER 212, ESTA
2 JISTIČ 638/3
3 PODRUŽNÝ MATERIÁL
4 KOMPLETACE ROZVADĚČE

CELKEM KČ:

KPt- 1 142 010,00 Kč
KS 55 195,00 Kč
KPL 1 8 520,60 Kč
KPL 1 14 000,00 Kč

142 010,00 Kč
10 725,00 Kč

8 520,60 Kč
14 000,00 Kč

175 255,60 Kč

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

RH - hlavní rozvaděč celého objektu
OCEP. ROZVADĚČ NA POVRCH
ROZM.: 600X2000X200, IP54/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVĹ

DEION 160A, ln=63A + NAPĚŤOVÁ CÍVKA 230VAC
SVODlČ PŘEPĚTÍ TI " T2, TNC, ln=25 KA
SIGNÁLKA M22-LED-B
SIGNÁLKA M22-LED-G
OVL.TLAČĹTKOVÝ M22-PV, 10A,250V, RU DÁ
IMPULSNĹ RELÉ 16A, 250V
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 10C/1N/0,03
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 16C/1N/0,03
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 25/4/0,03
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40/4/0,03
JISTIČ 2C/1, 10 KA
JISTIČ 6C/1, 10 KA
JISTIČ 10C/i, 10 kA
JISTŮ 16C/1, 10 kA
JISTIČ 10C/3, 10 KA
JISTIČ 16C/3, 10 IcA
JISTIČ 20C/3, 10 kA
JISTIČ 32C/3, 10 kA
JISTIČ 50C/3, 10 KA
SVORKA ŘADOVÁ 2,5
SVORKA ŘADOVÁ 4
SVORKA ŘADOVÁ 6
SVORKA ŘADOVÁ 10
SVORKA ŘADOVÁ 35

3

KS 1 4 702,20 Kč 4 702,20 Kč
KS 1 1 690,20 Kč 1 690,20 Kč
KPL 1 800,00 Kč 800,00 Kč
KPL 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

8 392,40 Kč

KS 1 12 630,00 Kč 12 630,00 Kč
KS 1 13 360,00 Kč 13 3ť30,0C Kč
KS 1 8 692,00 Kč 8 692,00 Kč
KS 1 190,00 Kč 190,00 Kč
KS 1 190,00 Kč 190,00 Kč
KS 1 496,00 Kč 496,00 Kč
KS 1 530,00 Kč 530,00 Kč
KS 3 1 020,00 Kč 3 060,00 Kč
KS 1 1 013,00 Kč 1 013,00 Kč
KS 2 1 020,00 Kč 2 040,00 Kč
KS 1 1 013,00 Kč 1 013,00 Kč
KS 1 207,00 Kč 207,00 Kč
KS 1 145,00 Kč 145,00 Kč
KS 4 122,00 Kč 488,00 Kč
KS 11 122,00 Kč 1 342,00 Kč
KS 1 461,00 Kč 461,00 Kč
KS 8 461,00 Kč 3 688,00 Kč
KS 3 479,00 Kč 1 437,00 Kč
KS 1 500,00 Kč 500,00 Kč
KS 2 1 091,40 Kč 2 182,80 Kč
KS 65 10,00 Kč 650,00 Kč
KS 30 11,50 Kč 345,00 Kč
KS 20 15,00 Kč 300,00 KČ
KS 10 22,00 Kč 220,00 Kč
KS 3 46,80 Kč 140,40 Kč



C

STAVE HASIČSKÁ STANICE SLAVKOV U BRNA

' Malinovského Cp, 986, parc.č. 1316, k.ú, Slavkov u Brna
ČÁST: ULIČNÍ čáSt - REKONSTRUKCE SI A SLP ELEKTROINSTALACE

· Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS
"26 PODRUŽNÝ MATERIÁL

27 KOMPLETACE ROZVADĚČE
CELKEM KČ:

M.J. MNOŽ JEDN. CENA
KPt. 1 2 800,00 Kč
KPL 1 6 000,00 Kč

CELKEM
2 800,00 Kč
6 000,00 Kč

64 120,20 Kč

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

RMS2 - rozvaděč kanceláří - uliční část
OCEP. ROZVADĚČ DO ZDIVA
ROZM.: 550X850X160, |P54/20,VČ.PŘíSLUŠENSTVĹ

VYPINAČ 3P/63
IMPULSNĹ RELÉ 16A, 250V
STYKAČ 20 -20
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 10C/1N/0,03
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 16C/1N/0,03
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40/4/0.03
JISTIČ 2C/1, 10 kA
JISTIČ 6C/1, 10 kA
JISTIČ 10C/1, 10 KA
JISTIČ 16C/1, 10 kA
JISTIČ 16C/3, 10 kA
JISTIČ 32C/3, 10 kA
SVORKA ŘADOVÁ 2,5
SVORKA ŘADOVÁ 4
SVORKA ŘADOVÁ 6
SVORKA ŘADOVÁ 10
PODRUŽNÝ MATERIÁL
KOMPLETACE ROZVADĚČE
CELKEM KČ:

ROZVADĚČE CELKEM KČ:

KS 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
KS 1 958,00 Kč 958,00 Kč
KS 2 530,00 Kč l 060,00 Kč
KS 1 435,00 Kč 435,00 Kč
KS 5 1 020,00 Kč 5 100,00 Kč
KS 3 l 013,00 Kč 3 039,00 Kč
KS 1 1 013,00 Kč 1 013,00 Kč
KS 1 207,00 Kč 207,00 Kč
KS 1 145,00 Kč 145,00 Kč
KS 6 122,00 Kč 732,00 Kč
KS 18 122,00 Kč 2 196,00 Kč
KS 1 461,00 Kč 461,00 Kč
KS 1 500,00 Kč 500,00 Kč
KS 100 10,00 Kč 1 000,00 Kč
KS 10 11,50 Kč 115,00 Kč
KS 10 15,00 Kč 150,00 Kč
KS 10 22,00 Kč 220,00 Kč
KPL 1 900,00 Kč 900,00 Kč
KPL 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

23 731,00 Kč

96 243,60 Kč

DOPRAVA ROZVADĚČŮ
1 MĹMosTAvEN|šTNi DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA KS 0,05 96 243,60 Kč

ROZVADĚČŮ"

2 VN|TROSTAVEN|ŠTN[ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA KS 0,01 96 243,60 Kč
ROZVADĚČŮ"
CELKEM KČ:

4 619,69 Kč

962,44 Kč

5 582,13 Kč

SLP ELEKTROINSTALACE

DATOVÉ A TELEVIZNÍ ROZVODY - MATERIÁL NOSNÝ
(trubkování, krabice - viz. Elektromontáže materiál nosný)

1 DATOVÝ KABEL UTP 4 X 2 X 0,8 CAT 5E -VNITŘNÍ
2 KOAXIÁLNÍ KABEL H 121
3 ZAS. DATOVÁ 2 X RJ 45, CAT 5E, VČ.RÁMEČKU, POD,OM.
4 ZÁSLJVKA TV + R + SAT
5 VODIČ CYA 6 ZŽ
6 PODRUŽNÝ MATERIÁL

CELKEM KČ:

M 180 6,90 Kč 1 242,00 Kč
M 70 8,20 Kč 574,00 Kč
KS 5 151,00 Kč 755,00 Kč
KS 1 249,10 Kč 249,10 Kč
M 30 20,20 Kč 606,00 Kč
KPL 1 68,52 Kč 68,52 Kč

3 494,62 Kč

DATOVÉ A TELEVIZNÍ ROZVODY - MONTÁŽNÍ PRÁCE A
OSTATNÍ NÁKLADY

4



STAVE HASIČSKÁ STANICE SLAVKOV U BRNA
Malinovského Cp. 986, parc.č. 1316, k.ú. Slavkov u Brna

ČÁST: ULIČNÍ ČÁST - REKONSTRUKCE SI A SLP ELEKTROINSTALACE

Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS M.J. MNOŽ

1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 1
2 UKONČENÍ- FORMA NA KABELU UTP KS 10
3 MĚŘENÍ JEDNOHO KABELU CAT 5E, VYHOTOVENÍ PROTOKOLI KS 10
4 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KPL 1

CELKEM KČ:

JEDN. CENA CELKEM
5 360,00 Kč 5 360,00 Kč

55,00 Kč 550,00 Kč
85,00 Kč 850,00 Kč

330,00 Kč 330,00 Kč
7 090,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
1 VÝKOP RÝHY 300 X 500
2 ZÁHOZ RÝHY 300 X 500 , SE ZHUTNĚNÍM

CELKEM KČ:

M 10 249,20 Kč 2 492,00 Kč
M 10 60,80 Kč 608,00 Kč

3 100,00 Kč

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU
1 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL.ROZVODŮ, SVÍTIDEL, ROZV, HOC 23

PRÁCE SPOJENÉ SE ZAJIŠTĚNÍM FUNKČNOSTI EL.OBVODŮ
2 DŮLEŽITÝCH PRO VÝJEZD POŽÁRNÍCH VOZIDEL HOC 15
3 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT,PRACOVIŠŤ HOľ 10
4 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI HOE 120
5 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ HOC 5

CELKEM KČ:

220,00 Kč 5 0130,00 Kč

220,00 Kč 3 300,00 Kč
220,00 Kč 2 200,00 Kč
220,00 Kč 26 400,00 Kč
650,00 Kč 3 250,00 Kč

40 210,00 Kč

HZS - REVIZE
1 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ

ZPRÁVY
CELKEM KČ:

HOC 25 250,00 Kč 6 250,00 Kč
6 250,00 Kč

5


